



Türkiye ve AB Sivil Toplum Diyalogu-II Kültür & Sanat Bileşeni

Proje Adı:	Avrupa Kültür Koridoru: Çorlu-Sakar
Proje Numarası:	TR0703.01-01/56
Başvuru Sahibi Adı ve İli:	Balkan Türkleri Derneği – Çorlu-Tekirdağ
Ortak Kuruluşun Adı ve Ülkesi:	1. Chitalishte St. Kiril and Methodius Town of Topolovgrad- Bulgaristan 2. Tokatlılar Kültür ve Dayanışma Derneği,- Türkiye
Proje Süresi:	12 Ay
Proje Bütçesi/Hibe Tutarı:	93.755,81 Euro / 83.883,33 Euro
Proje Hedefi:	Bir Avrupa Kültür Koridoru oluşturarak Bulgar ve Türk topluluklarının kültür, tarih ve gelenekler vasıtasıyla Avrupa değerleri konusunda bilgilenmelerinin ve anlayış geliştirmelerinin sağlanması; Avrupa Birliği'nin 'Çeşitlilik İçinde Birlik' politikası çerçevesinde Bulgar ve Türk sivil toplumları arasındaki kültürel diyalogun ve işbirliğinin geliştirilmesi; Türkiye'deki Çorlu Belediyesi ve Bulgaristan'daki Sakar Dağı bölgesindeki sivil toplum örgütleri arasında kültürel alanda uzun vadeli ve sürdürülebilir bir iletişim ağı kurulması projenin özel hedefini oluşturmaktadır.
Proje Hedef Kitle:	Türkiye Çorlu ve Bulgaristan Sakar Dağlık Bölgesi'nde faaliyet gösteren kar amacı gütmeyen şirket temsilcileri, sanatçılar, basın temsilcileri, yerel yönetim temsilcileri. Kültür ve sanat alanında AB üye devletlerde ve aday ülkelerde faaliyet gösteren sivil toplum örgütü temsilcileri ve Çorlu halkı projenin hedef kitlelerini oluşturmaktadır.
Proje Faaliyetleri	
<ul style="list-style-type: none">Proje kapsamında 'Kültür ve Sanatta Sınırların Kaldırılması' isimli kültür forumunun açılışı 27 Temmuz 2011 tarihinde yaklaşık 350 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.Ulus aşırı bir kültür ve sanat ağı olan 'Sakar-Çorlu Avrupa Kültür Koridoru' kurulmuştur.Proje kapsamında Bulgaristan Topolovgrad'da 17-20 Kasım 2011 tarihinde "Türk Sanatı Günleri" düzenlenmiştir. Açılan fotoğraf sergisi ve sergilenen halk oyunları gösterileri Topolovgrad ve civar kentlerden gelen bini aşkın izleyici tarafından takip edilmiştir.	<ul style="list-style-type: none">19-22 Ocak 2011 tarihlerinde Türkiye, Çorlu'da Bulgar Sanatı Günleri düzenlenecektir.9 Mayıs Avrupa Günü Çorlu'da çeşitli aktivitelerle kutlanması planlanmaktadır.'Avrupa Koridoru Çorlu-Sakar' Proje ve Ulus aşırı Kültür ve Sanat Ağı için bilgilendirme ve tanıtma faaliyetleri gerçekleştirilecektir.Proje hakkında detaylı bilgi akışının sağlanması ve bir network kurulması amacıyla www.kulturkoridoru.com internet sitesi yayına girmiştir.
Proje İrtibat Kişi Bilgileri:	Sezgin Engin E-Posta: anri@abv.bg